



روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیا

شماره ۷۲ - شنبه ۲۳ تیر ۹۷ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

مجموعه «دنیای هوادار» در گذشت تعدادی از هموطنانمان را در حادثه دلخراش برخورد نفت کش با اتوبوس مسافربری در سمنجن که موجب تألم خاطر ملت شریف ایران گردیده تسلیت می گوید.
این مجموعه برای جان باختگان طلب آموزش و برای بازماندگان صبر جزیل آرزو دارد.



افشارزاده: هیچ کشوری بیکار نمی نشینند

اولتیماتوم ۱۰ روزه کی روش به پایان رسید

سرنوشت نیمکت داغ تیم ملی به کجا ختم خواهد شد؟

در ستایش سنت شکنی یا طبل تو خالی؟

«فوتبال فعلا به خانگه باز نخواهد گشت»



با قضاوت علیرضا افغانی

دونگل بدهکاران تماشاگران فوتبال

طرح: دانیال احمدپور



توجه نظام به ورزش قهرمانی در همه سطوح است.

افشارزاده: هیچ کشوری بیکار نمی نشینند

نظر تان در مورد اعزام «تیم اول» و الیبال به این رقابت ها چیست؟
به نظر من ارزیابی درستی صورت گرفته است چون بازی های آسیایی یک تورنمنت معمولی نیست و ناظران کمیته و حتی فدراسیون ها باید واقعیت ها را گزارش کنند که در الیبال این اتفاق افتاده است.

آیا تاکنون از تجارب شما هم در این عرصه استفاده شده است؟

تاکنون که چنین فرصتی پیش نیامده ولی هر وقت دکتر صالحی امری بخواهند با کمال میل همکاری می کنم چون بحث اعتبار بین الیبتی ورزش ایران در میان است. ما تحت هیچ شرایطی ننگاشتم ورزش لنگ بماند و امروز که شکر خدا میلیارد ها تومان اعتبار داریم و باید سپاسگزار باشیم.

اندر ساختمان کمیته گرفته تا نحوه آماده سازی تیم ها و ورزشکاران همه چیز مطلوب می نماید.

پیش بینی شما از نتایج احتمالی کاروان اعزامی کشورمان چیست؟

نمی شود قفقی پیش بینی کرد. سواهی چین، ژاپن، کره و قرقاقستان کشور اندونزی به عنوان میزبانی بیکار نشسته و به کسب مدال های رنگین چشم دوخته است. ولی ما در الیبال، فوتبال، وزنه برداری، کشتی، تکواندو، کراته، دوومیدانی، تیر اندازی، شمشیر بازی و... شانس کسب مدال داریم.

وضعیت ورزش بانوان را چطور ارزیابی می کنید؟

ورزش بانوان ما پوست انداخته و دختران ما در ووشو، تکواندو، شمشیر بازی، تیر اندازی، دوچرخه سواری نه تنها در آسیا بلکه در سطح جهان مدعی اند و این نشانه

افشارزاده: هیچ کشوری بیکار نمی نشینند



و خاطرات زیادی از این بازی ها در ذهن و دل دارم. بازیهای آسیایی بعد از المپیک بزرگترین رویداد ورزشی قاره است و ۴۵ کشور با تمام وجود در بیکار ها شرکت می کنند. ما در گوانگژو نیز بهترین نتیجه ممکن را کسب کردیم.

از کمیته ملی المپیک چه خبر؟

چند روز پیش که به کمیته ملی المپیک رفته بودم تغییرات خوبی را با انتخاب دکتر صالحی امری در مسند ریاست کمیته ملی المپیک مشاهده و لمس کردم. با وجود ایشان که پول و اعتبار بسیار خوبی به کمیته ملی المپیک تزریق شده و شخص آقای خسروی وفا در این بخش دگرگونی های همه جانبه ای رخ داده

پنج دوره دبیر کل کمیته ملی المپیک ایران بود و جایگاه ویژه ای در آنسوی مرزها دارد. او به عنوان میهمان در بازی های آسیایی جاکارتا حضور خواهد داشت. «دنیای هوادار» گفت و گویی با او انجام داده که در ادامه می خوانید.

چه شد که به عنوان میهمان به بازی های آسیایی جاکارتا دعوت شدید؟

دوستی و همکاری دیرینه ام با کمیته المپیک آسیا باعث شده تا شیخ احمد از بنده دعوت کند. خوب می دانید از بازی های آسیایی ۱۹۵۸ دهللی تا بازی های گوانگژو به عنوان میهمان مختلف از جمله سرپرستی کاروان اعزامی ایران در صحنه بوده ام و تلخ و شیرین



جمشید حمیدی

بهرام افشارزاده به روایتی مردی برای تمام فصول ورزش است. نیم قرن از معلمی ورزشی تا دبیر کلی کمیته ملی المپیک را تجربه کرده. قهرمان ژیمناستیک بود و از بامدادان تا شامگاهان با ورزش و کنار ورزش بود و اکنون در دهه ۸۰ زندگی پر بارش مشاور ورزشی منطقه آزاد کیش است، ایشان

دادنامه دادگستری استان البرز

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۶۱۸۰۰۱۹۶ شعبه ۱۸ دادگاه عمومی حقوقی کرج تصمیم نهایی شماره ۱۱۵ - ط همکف خواندگان: خانم معصومه نمکی فرزند قدرت اله به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر کرج - میدان آزادگان - شهرک امام رضا - معلم - معلم - ۳ - پ - ۱۱۵ - ط همکف خواندگان: ۱. آقای رسول جمالی منش به نشانی مجهول امکان ۲. آقای فرج اله کمالی فرزند رحیم به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - کرج - عظیمیه - چهار راه نیک نژادی - خیابان حسینی - پلاک ۴ واحد ۳ ۳. آقای نعمت شجاعی یاسلو فرزند احمد به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر کرج - حسن آباد کوهپایه سوم قطعه ۴۲۱ ط ۴ ۴. آقای عظیم عبدی فرزند محمود به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر کرج - خ مطهری - نیش ک پیروزی ساختمان فرهنگ طبقه اول ۵. آقای احمد قاسم زاده فرزند عوض به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر کرج - حسن آباد - بلوار معلم - معلم ۱ - پ ۵۹ طبقه همکف ۶. آقای محمد نبی کیشانی فراهانی فرزند علی به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر کرج - سه راه حسن آباد - زمین های جنگلیابی - نیش کوهپایه ۴ - قطعه ۴۱۱ واحد ۱ خوانسته: الزام به به تنظیم سند رسمی ملک

رای دادگاه

در خصوص دادخواست تقدیمی بانو معصومه نمکی فرزند قدرت اله به طرفیت آقایان ۱. فرج اله کمالی فرزند رحیم ۲. نعمت شجاعی یاسلو فرزند احمد ۳. رسول جمالی منش ۴. احمد قاسم زاده فرزند عوض ۵. عظیم عبدی فرزند محمود ۶. محمد نبی کیشانی فراهانی فرزند علی به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمی نسبت به دو دانگ از شش دانگ از یک سهم مشاع از ۴۵۰ سهم از ملکی به پلاک ثبتی ۲۰۴۸ و ۲۰۴۹ فرعی از ۱۵۴ اصلی قطعه ۴۱۱ ارضی حسن آباد کرج مقوم به ۲۵۶۱۴۲۰۶ ریال باضمنا خسارت دادرسی، که حاصل اظهارات خوانده بدین شرح می باشد که حسب مستندات ابرازی از جمله وکالت نامه های رسمی و ببع نامه های عدلی ملکی را از آقای محمد نبی کیشانی فراهانی به ثمن متعین خریداری نموده است که طی سلسله ای ابدی ابرازی ملک مورد ترافع از جانب مالک اصلی (آقای فرج اله کمالی) به سایر خواندگان واگذار شده است حال خواندگان نسبت به انتقال رسمی مال مورد معامله اقدامی نمی نمایند که تقاضای صدور حکم حسب دادخواست تقدیمی است. ملاحظه می گردد خوانده ردیف دوم در مقام دفاع اظهار می دارد که سه دانگ از شش دانگ ملک مورد ترافع را از آقای محمد رسول جمالی منش خریداری نموده است و وکالت بلاعزل تنظیم شده است و همان سه دانگ خریداری شده را به آقای احمد قاسم زاده واگذار نموده است که از بابت ثمن معامله از خریدار مطالباتی داشته که هنوز وصول نشده است. لذا سایر خواندگان با وصف ابلاغ دادگاه حاضر نشده اند و لایحه ای نیز ارسال و تقدیم نموده اند. لکن حسب استعلام ثبتی واصله خوانده ردیف اول مالک رسمی پلاک ثبتی مورد ترافع به میزان سهم اعلامی است. باین وصف دادگاه خوانسته خواهان را موجه تشخیص می دهد. اصل لزوم و پای بندی به تعهدات و قراردادهای ایجاب می نماید که متعاقبین پای بند به تعهدات قراردادی و قانونی باشند. ۲. از جانب خواندگان لایحه ای در خصوص مستندات ابراز و اقامه نموده است لذا به جهت عدم کشف فساد در معامله اصل صحت در مانحن قیبه جاری است. ۳. یکی از آثار ببع صحیح تسلیم مال مورد معامله از جانب فروشنده (مالک) در حق خریدار است به نحوی که خریدار متمکن از انحاء تصرفات و انتقاعات گردد. لذا با انتقال رسمی مال مورد معامله در حق خریدار نامبرده از ۲۰۴۸ و ۲۰۴۹ فرعی از ۱۵۴ اصلی قطعه ۴۱۱ ارضی حسن آباد کرج و خوانده ردیف ششم آقای محمد نبی کیشانی فراهانی را محکوم به پرداخت هزینه های ابطل تمبر دادرسی و هزینه بر گهایی که تقدیم دادگاه شده است از باب تسبیب در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. و خوانسته مطروحه نسبت به سایر خواندگان به جهت عدم توجه دعوی به نامبردگان و دخالت نامبردگان صرفا در جهت احراز روابط قراردادی است که دادگاه به استناد بند ۴ ماده ۸۴ قانون اخیر الذکر قرار رد دعوی صادر و اعلام می گردد. رای اصداری نسبت به خوانده ردیف اول غیابی است و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه صادر کننده حکم و ظرف ۲۰ روز پس از گذشت مهلت واخواهی قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان البرز می باشد و نسبت به سایر خواندگان حضوری است و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دادگاههای تجدید نظر استان البرز می باشند. ۱۳۷۱/۹۷/۱۱۳۵۱ اف رئیس شعبه ۱۸ دادگاه حقوقی کرج - علی ججتی

دادنامه دادگستری کل استان البرز

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۶۱۸۰۰۰۷۲ شعبه ۲۵ شورای حل اختلاف کرج (۸ سابق) - مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده) تصمیم نهایی شماره ۵۴۶۰۸۲ خواندگان: خانم سونیا شوهرانی فرزند صادق به نشانی استان خوزستان - شهرستان اهواز - شهر اهواز - کیان آباد - خ ۱۶ - سمت راه آهن - پ ۴۹ خواندگان: خانم آزیتا بیژن لو فرزند احمد به نشانی مجهول امکان خوانسته ها: ۱. مطالبه خسارت تاخیر تادیه ۲. مطالبه وجه چک ۳. مطالبه خسارت دادرسی

رای قاضی شورا

در خصوص دعوی سونیا شوهرانی به طرفیت آقای آزیتا بیژن لو به خواسته مطالبه مبلغ ۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال استناد یک فقره چک به شماره ۵۴۶۰۸۲ عهده حساب جاری شماره ۰۱۰۸۹۶۸۱۳۷۰۰۷ بانک ملی شعبه رجایی شهر و گواهی عدم پرداخت مورخ ۱۳۷۱/۱۰/۰۷ ۹۶ بانک محال علیه به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه، نظر به اینکه مستندات مذکور بر اشتغال نامه خوانده به میزان خوانسته ذمه خوانده به میزان خوانسته دلالت نموده و نامبرده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه مقرر شورا حضور نیافته و اقدام به معرفی وکیل یا ارسال لایحه ننموده و نسبت به دعوی و مستندات آن ایراد یا اعتراضی در عمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته است لذا قاضی شورا با استصحاب بقای دین خوانسته خواهان را صائب و موجه تشخیص داده و به استناد مواد ۳۱۳ و ۳۱۴ از قانون تجارت و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ و ۵۲۲ از قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی رای بر محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خوانسته و نیز پرداخت ۱/۱۱۵/۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ ۱۳۹۶/۲/۳۱ لغایت زمان اجرای حکم به ماخذ شاخص سالانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی در حق خواهان را صادر و اعلام می نماید. رای صادر شده غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی شهرستان کرج می باشد. /خ محمد حسین سرمدی قاضی شعبه ۲۵ شورای حل اختلاف ۹۷/۱۱۳۴۹/ف

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای سید حسن خلیفه لو دارای شناسنامه شماره ۲۷۷۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۱۳۳۶/۹ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شرف علی خلیفه لو پیشاننامه شماره ۳۶۰۷۴ در تاریخ ۰۱/۰۴/۲۰۱۳۵۰ اقامتگاه دائمی خود بدرد حیات گرفته، ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراست به:

۱. سید حسن خلیفه لو متولد ۱۳۷۵/۵/۲۷ ش ش ۲۷۷۶ فرزند سید شرفعلی - پسر متوفی
۲. بالا خلیفه لو متولد ۱۳۸۱/۱/۱۳ ش ش ۱۵۷۸ فرزند سید شرفعلی - پسر متوفی
۳. علی طیبی کیا متولد ۱۳۷۵/۳/۲۳ ش ش ۳۱۶۲ فرزند سید شرفعلی - پسر متوفی
۴. کوبک اکرین متولد ۱۳۷۵/۹/۱۳ ش ش ۶۹۴ فرزند صدقلی همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. %

۹۷/۱۱۳۵۴

دادگستری کل استان البرز آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنت به آقای محمد حسین کریمی سلیکانی فرزند ولی اله

خواهان آقای رشید سلیمانی فرادخواستی به طرفیت خوانده آقای محمد حسین کریمی سلیکانی فرزند ولی اله به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۶۱۸۰۰۳۴۷ شعبه ۱۸ دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۷۱/۱۰/۵ ساعت ۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامنت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. ۹۷/۱۱۳۴۹/ف منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۸ دادگاه عمومی حقوقی کرج - طاهره بهروز قاضیلی کرج - میدان نبوت- بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت- پلاک ۱۲۴ - ۱۲۰

جام جهانی قطر، پائیز بر گزار خواهد شد

با اعلام اینفلانسنو رئیس فیفا، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر و با حضور ۳۲ تیم برگزار خواهد شد. فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) به طور رسمی اعلام کرد زمان برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر متغیوت با زمان برگزاری سنتی دوره‌های قبل خواهد بود. بر این اساس این

FIFA WORLD CUP
RUSSIA 2018



خبر



همه جام هایم در عوض جام جهانی! مودریچ: می خواهیم شکست ۹۸ را جبران کنیم

مودریچ، ستاره ی رئال مادرید که بارها فتح جامهای پرافتخار را تجربه کرده می گوید حاضر است همه ی آنها را بدهد ولی تیمش روز یکشنبه در مقابل فرانسه پیروز شده و جام جهانی را بدست آورد.

لوکا مودریچ دربارهی اهمیت فینال جام جهانی برای او می گوید حاضر است چهار جام قهرمانی لیگ قهرمانان که با پیراهن رئال بدست آورده را بدهد ولی جام جهانی را بالای سر ببرد. کرواچها برای رسیدن به فینال جام جهانی ۲۰۱۸ بسیار سختی کشیدند ولی ستاره ی رئال مادرید که در برنابئو چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان شده می گوید بازی در فینال جام جهانی فرصتی است که ممکن است در زندگی هر فوتبالیست فقط یک بار اتفاق بیفتد و او مصمم است از این فرصت نهایت استفاده را ببرد.

مودریچ می گوید: «حاضرم هر چهار جام لیگ قهرمانان را بدهم و این یکی را بگیرم. در فینال هر اتفاقی بیفتد این بزرگترین موفقیت تاریخ ورزش کرواتسی است. ولی همه ی ما در تیم ملی می خواهیم قهرمان جام جهانی شویم. همه سرشار از اعتماد به نفس هستیم. ما تیم باشخصیتی هستیم و همه ی خصوصیات لازم برای قهرمان جهان شدن را داریم.»

مودریچ در عین حال به عنوان یکی از گزینه های اصلی انتخاب به عنوان بهترین بازیکن جام جهانی مطرح شده ولی او می گوید بیشتر روی موفقیت تیم ملی کشورش تمرکز دارد.

مودریچ گفته است: «همه در این باره از من سوال می کنند ولی من به این مساله اهمیت چندانی نمی دهم. ما باید موفق شویم. اگر نتوانیم این یک قدم آخر را برداریم... نه باید موفق شویم. ما در شروع رقابتهای خیلی متواضع بودیم و به هیچ وجه خودنمایی نمی کردیم. هدف ما در وهله اول صعود از مرحله ی گروهی بود. من در حال حاضر انقدر به تیممان اعتقاد دارم که هیچ وقت اینقدر به تیم ملی فوتبال کرواتسی مطمئن نبوده ام. به نظر می رسد ما به این مرحله به هیچ وجه تصادفی و از روی شانس نبوده است.»

تا امروز بهترین نتیجه ی کرواتسی در تورنمنت های بزرگ، در جام جهانی ۹۸ فرانسه اتفاق افتاده. زمانی که کرواچها در مرحله ی نیمه نهایی به لطف دو گل لیلیان تورام شکست خورده و از صعود به فینال بازمی ماندند.

مودریچ که آن زمان ۱۳ ساله بوده می گوید: «لیلیان تورام را به خاطر می آورم. خیلی خوب یاد می آید که چقدر ناراحت شده بودم. می شود گفت که ما حالا می خواهیم آن شکست را جبران کنیم. من از کلمه ی دیگری استفاده نمی کنم. ولی آن کرواتسی باید به فینال می رسد.»



تیم های ملی ایران به رقابت های آسیایی و بین المللی می روند-۱ فصل پرهیاهوی بسکتبال



کیانا شادرو

تابستان همواره فصلی شلوغ برای تیم های ملی به خصوص رشته بسکتبال است. تیم های ملی بسکتبال ایران تابستان امسال در هر چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان درگیر رقابت های آسیایی، تورنمنت های دوستانه و بازی های انتخابی جام جهانی خواهد بود. رقابت های تابستانی تیم ملی بزرگسالان کمی زودتر از سایر رده های سنی و از پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ آغاز شد. سایر تیم های ملی کشور در تیرماه سال جاری و مرداد ماه به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

مهران شاهین طبع همراه با بازیکنان و مربی کمکی اش مهران آنتی تهران را به مقصد چین ترک کردند تا در تورنمنت بین المللی اطلس اسپورت چین شرکت کنند تیم ایران با کمی تغییر در ترکیب خود مواجه شده است. صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی به دلیل مسائل شخصی و با اجازه سرمربی جایگزین او در این تورنمنت خواهد بود.

تیم ملی بسکتبال بزرگسالان که به تیم قرمز یا اصلی معروف است، چندی پیش در پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین به مصاف تیم های قطر و قزاقستان رفت. شاگردان مهران شاهین طبع در قطر بازی بسیار دشواری مقابل میزبان داشتند و به

سختی توانستند با اختلاف ۲ امتیاز حریف را از پیش رو بردارند. سپس در تهران و راحتی و با اختلاف زیاد قزاقستان را شکست دادند. بازی که لحظات ترازدی را به همراه داشت و اوشین ساهاکیان یکی از پنج بازیکن نسل طلایی برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد.

پنجره چهارم رقابت های انتخابی جام جهانی شهریورماه سال جاری برگزار می گردد و تیم ملی کشورمان با تیم های استرالیا، فیلیپین و ژاپن همگروه است. اما پیش از این رقابت ها مردان بسکتبال ایران در تیر و مرداد امسال باید دو تورنمنت مهم و حساس را پشت سر بگذارند.

مهران شاهین طبع همراه با بازیکنان و مربی کمکی اش مهران آنتی تهران را به مقصد چین ترک کردند تا در تورنمنت بین المللی اطلس اسپورت چین شرکت کنند تیم ایران با کمی تغییر در ترکیب خود مواجه شده است. صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی به دلیل مسائل شخصی و با اجازه سرمربی جایگزین او در این تورنمنت خواهد بود.

تیم ملی بسکتبال بزرگسالان که به تیم قرمز یا اصلی معروف است، چندی پیش در پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین به مصاف تیم های قطر و قزاقستان رفت. شاگردان مهران شاهین طبع در قطر بازی بسیار دشواری مقابل میزبان داشتند و به

سختی توانستند با اختلاف ۲ امتیاز حریف را از پیش رو بردارند. سپس در تهران و راحتی و با اختلاف زیاد قزاقستان را شکست دادند. بازی که لحظات ترازدی را به همراه داشت و اوشین ساهاکیان یکی از پنج بازیکن نسل طلایی برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد.

سختی توانستند با اختلاف ۲ امتیاز حریف را از پیش رو بردارند. سپس در تهران و راحتی و با اختلاف زیاد قزاقستان را شکست دادند. بازی که لحظات ترازدی را به همراه داشت و اوشین ساهاکیان یکی از پنج بازیکن نسل طلایی برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد.

سختی توانستند با اختلاف ۲ امتیاز حریف را از پیش رو بردارند. سپس در تهران و راحتی و با اختلاف زیاد قزاقستان را شکست دادند. بازی که لحظات ترازدی را به همراه داشت و اوشین ساهاکیان یکی از پنج بازیکن نسل طلایی برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد.

سختی توانستند با اختلاف ۲ امتیاز حریف را از پیش رو بردارند. سپس در تهران و راحتی و با اختلاف زیاد قزاقستان را شکست دادند. بازی که لحظات ترازدی را به همراه داشت و اوشین ساهاکیان یکی از پنج بازیکن نسل طلایی برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد.

سختی توانستند با اختلاف ۲ امتیاز حریف را از پیش رو بردارند. سپس در تهران و راحتی و با اختلاف زیاد قزاقستان را شکست دادند. بازی که لحظات ترازدی را به همراه داشت و اوشین ساهاکیان یکی از پنج بازیکن نسل طلایی برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد.

یادداشت

در ستایش سنت شکنی یا طبل توخالی؟ «فوتبال فعلا به خانه باز نخواهد گشت»



مهدی تیموری

«فوتبال به خانه می آید» اگر در سال ۲۰۱۸ زندگی می کنید و دسترسی به شبکه های اجتماعی دارید، پس حتما این جمله را بارها و بارها در جای جای آن شنیده اید. شاید همتاقتد که قضیه «برگزیت» کشور انگلستان را دوباره کرد، «جام جهانی ۲۰۱۸» باعث یکپارچگی آن ها شد. انگلیسی ها که همیشه ناکلمان بزرگ رقابت های ملی هستند، در حالی پای به جام جهانی ۲۰۱۸ گذاشتند که شاید ترجیح می دادند هیچ گاه به این فستیوال دعوت نمی شدند. آن ها که در دوره های قبل ستارگانی چون «شیرر»، «گاسگوین»، «وون»، «بکام»، «لمبارد»، «اسکولز»، «فردیناند»، «تری» و ... ترکیبشان را تشکیل می دادند، این بار باید پیراهن شماره ۱۰ را تن استرلینگ و شماره ۷ را به نام لینگارد می دیدند. البته که هر دویشان بازیکنان خوبی هستند، اما فاصله آنها با نام هایی که برده شد بر هیچ کس پوشیده نیست. شاید بتوان نقطه ی عطف در سرنوشت تیم ملی انگلستان را گل ثابته های پایانی هری کین مقابل تونس دانست. آن ها تا دقیقه ۹۰ نتوانسته بودند تفاوتی میان خودشان و تونس برقرار کنند و به نظر می آمد نتیجه نامیدکننده ۱-۱ شروع ناکامی دیگر است! اما نهایتا ضربه سر کاپیتانشان باعث شد تا حداقل به صعود از مرحله گروهی امیدوار باشند.

البته که در ادامه ی جام همه چیز به نفع آنها پیش رفت و گریه سیاه همیشگی آنها یعنی آلمان در همین مرحله حذف شد، اما آنها همچنین توانستند افسار سرنوشتشان را خودشان به دست گیرند و با یک شکست مصلحتی مقابل بلژیک، مسیر ساده تر رسیدن به نیمه نهایی را برگزینند. غرور و باور ملی آن ها به جایی رسیده بود که پیر و جوان، فقیر و غنی یک دل و یک صدا پشت تیم ملی اشان ایستاده بودند و یک صدا سه شیرها را شوقی می کردند! اما دقیقا جایی که آن ها از خودشان مطمئن شدند، سرنوشت روی دیگرش را نشان داد. حال این انگلیسی ها هستند که به خانه بازگشته اند! شاید بد قلق ترین حریفی که گرت سلوت گیت می توانست برای تیمش متصور شود، همین کروات های دوست داشتنی بودند. حال انگلستان یکبار دیگر فرصت دارد تا در برابر بلژیک نتیجه بگیرد و اینبار فرق برد و باخت در مسیر نیست، تفاوتش این است که شما ترجیح می دهید با مدال برنز بر گردن به کشور بازگردید یا با دست خالی. البته که این تیم و این ترکیب با میانگین سنی نزدیک به ۴.۲۵ سال دیگر و در جام جهانی قطر می تواند در اوج پختگی باشد و شاید این رقابت ها بهترین کلاس درس برای کم ادعترین انگلیس تاریخ بود.

وقت بازگشت چرچیل ها به خانه فرار سید!



نیمه نهایی 1/2

روز: چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۷ - ساعت: ۲۲:۳۰ به وقت تهران
ورزشگاه: لوژنیک - شهر: مسکو
گل انگلیس: تریبیر (۵)
گل های کرواتسی: پریشیچ (۶۸) - مانزوکیچ (۱۰۹)
بهترین بازیکن: ایوان پریشیچ (کرواتسی)

بازی برگشتند و مثل دو دیدار گذشتشان کار را به وقت های اضافه کشیدند. در حالی که برای نخستین بار در تاریخ خود به این مهم برسند؛ کرواتسی در سال ۱۹۹۸ در بازی نیمه نهایی به فرانسه باخت و راهی فینال نشد، اما حالا در روسیه این فرصت را دارد انتقال آن باخت را در بازی پایانی از خروس ها بگیرد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. سه شیرها با فرصت سوزی های زیاد و شکست برابر کروات های سخت کوش، به بازی رده بندی رفتند تا با بلژیک که در دور گروهی با آن رقابت کردند، دیدار داشته باشند. ایوان پریشیچ، وینگر چپ کروات ها ستاره زمین در دیدار کرواتسی و انگلیس بود که یک گل زیبا روی ارسال ورسالیکو به ثمر



بعضی ها داغشو دوست دارن از تهران تا مسکو

جلسی، آنتونیو کونته را اخراج کرد
باشگاه چلسی به آنتونیو کونته و کادر مربیگری اعلام کرده است که آنها از کار برکنار شده اند. کونته تا لحظه آخر به چلسی متعهد ماند و جدا از رد کردن پیشنهاد باشگاهی مثل رئال مادرید، این هفته در تمرینات حاضر شد و برنامه کلمبی را تنظیم کرده بود.

رنال مادرید و دستمزد ۴۹ میلیون یورویی برای نیمار
تلاش های رئال مادرید برای بر کردن جای خالی کریستیانو رونالدو، احتمالاً به ستاره برزیلی ختم شود. پاریس یونایتد، منبع معتبر نزدیک به پاری سن ژرمن، عنوان کرد که نماینده رئال مادرید، پیشنهادی با دستمزدی ۴۹ میلیون یورویی به نیمار بازیکن برزیلی پاری سن ژرمن ارائه کرده است.

رونی: اور تون اعلام کرد که با جدایی من مشکلی ندارد
مهاجم سابق منچستر یونایتد همچنین اذعان کرد که تصمیمی صحیح بابت رفتن به لیگ حرفه ای آمریکا گرفته است. او گفت: «اور تون در پایان فصل گذشته به من اعلام کرد که مشکلی با جدایی نداشته و خوشحال خواهند شد. نمی دانم این به چه دلیلی بود.»

دی بروین: نمی دانم چرا از استرلینگ در جام جهانی انتقاد می شود
به عقیده هافبک تیم ملی بلژیک، استرلینگ تمام تلاشش را برای پیروزی انگلیس انجام می دهد. او گفت: «نمی دانم چرا مردم کشور خودشان مورد انتقاد قرار می گیرند. فکر می کنم رحیم در بازی هایی که از او در جام جهانی دیدم، بسیار خوب کار کرد.»

پیروزی جرارد با رنجرز در نخستین دیدار رسمی
پیروزی نزدیک در اولین گام برای جرارد و یارانی در روزی که حریف، تیمی شش ساله بود. رنجرز با هدایت استیون جرارد شش گذشته موفق به کسب پیروزی ۲-۰ برابر اسکویپ مقدونیه در لیگ اروپا شد. بزرگترین افتخار باشگاه کوچک مقدونیه ای که استاد یوشی شیزا نفره دارد. این باشگاه سال ۲۰۱۲ تاسیس شده است.

میلان بادلی، در آستانه انتقال به زینت سن پترزبورگ
هافبک ۲۹ ساله ویولا پس از ۴ سال حضور در فلورانس، احتمالاً ایتالیا را به مقصد روسیه ترک خواهد کرد. میلان بادلی همراه با کرواتسی در روسیه است و فینال جام جهانی را پیش رو دارد. ایجنت او هم راهی روسیه شده تا مذاکرات نهایی را با زینت به انجام برساند.

نستور پیناتا فینال جام جهانی ۲۰۱۸ را سوت خواهد زد
با اعلام رسمی فیفا، نستور پیناتا، داور باتجربه آرژانتینی به عنوان قاضی دیدار فوق العاده حساس فرانسه و کرواتسی در فینال جام جهانی روسیه انتخاب و معرفی شد. پیناتا در این جام دیدار فرانسه-اروگونه و البته دیدار افتتاحیه بین جام روسیه و عربستان سعودی را هم سوت زده بود.

